
                                              

 

UCHWAŁA Nr IX.74.2015 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 
 

    w sprawie ograniczenia lub zakazu używania jednostek pływających napędzanych  

    silnikami spalinowymi na wybranych akwenach Powiatu Ełckiego. 

                                                   

 

         Na podstawie art. 116 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 

środowiska ( Dz. U. 2013 poz.1232. z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1.  Celem zapewnienia odpowiednich warunków akustycznych na terenach przeznaczonych 

na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wprowadza się zakaz używania silników 

spalinowych do napędu jednostek pływających, pływających pojazdów mechanicznych o 

napędzie spalinowym  na jeziorach w Powiecie Ełckim wymienionych w załączniku Nr 1 

do uchwały.                                          

2.  Jeziora, na których ww. zakaz nie obowiązuje wymienione są w załączniku Nr 2 do  

uchwały. 

3. Zakaz nieobowiązujący na terenie jeziora Selmęt Wielki obrazuje mapka stanowiąca 

załącznik Nr 3 do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 3. 

 

Traci moc:  

Uchwała  Nr XXI.214.2012 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie 

ograniczenia lub zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami 

spalinowymi na wybranych akwenach wodnych Powiatu Ełckiego. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 


